請　　求　　書　　（　　Ｂ　　）  （業者）

株式会社　淺川組

住所・氏名・電話・印

円

印

　↓　取引先コード番号のない業者の方は必ずご記入ください。

　　審　　査

　　営　　業　　所 　　　作　　業　　所

（注）太枠内は請求者において記入してください。　　Ver 1.5 （提出先） 請求者 → 作業所

請求整理No

作業所御中

工事名
請求金額
（税込）

単位月日 単価摘要 数量 金　　額

取引先コード

締切年月日 日年 月

口座
名義

支店

口座

(

（フリガナ）

(ﾌﾘｶﾞﾅ）

振込
口座

番号

)

経　　　　　　理

計

下記の通り請求いたします。 費目コード

-電話番号

銀行

種別 1普通　２当座